МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2019 года                           с.Спасское                                                 № 284

О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 14.12.2010 № 26 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих в Спасском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 14.12.2010 № 26 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих в Спасском сельском поселении» следующие изменения:
1) приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение 1 к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих в Спасском сельском поселении»
Размер должностного оклада муниципального служащего
в Спасском сельском поселении
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Раздел 1. Размер должностных окладов муниципальных служащих в местной администрации

	Заместитель главы местной администрации
	6334

	Главный специалист 2 разряда
	5049

	Главный специалист 2 разряда – главный бухгалтер
	5049

	Ведущий специалист 2 разряда
	4829

	Старший специалист 2 разряда
	3677

	Специалист 1 разряда
	3173

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Спасского сельского поселения                                                       А.В.Деркач
Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                             В.А.Ерёменко